
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXV, 

emanato con D.R. n. 501 (prot. 76303) del 29 aprile 2019; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la delibera dell’11dicembre 2023 del corso in Scienze giuridiche (prot. n.304479 del 12 

dicembre 2023) con cui si propone i componenti della commissione giudicatrice per l’esame 

finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

DECRETA 

 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale per il corso in Scienze giuridiche, XXXV 

ciclo, per la candidata e nella composizione sotto riportati: 

 

- Enza Cirone – curriculum in European and Transational Legal Studies (Internazionale) 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Adelina Adinolfi Ordinario – IUS/14 – Università di Firenze 

Prof. Gianluca Contaldi Ordinario – IUS/14 – Università di Macerata 

Prof. Francesco Rossi Dal Pozzo Ordinario – IUS/14 – Università di Milano 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Chiara Favilli   Ordinario – IUS/14 – Università di Firenze 

Prof. Giuseppe Morgese   Associato – IUS/14 – Università di Bari 

Prof. Mario Carta   Ordinario – IUS/14 – Unitelma Sapienza 

 

  La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

            Dott.ssa Maria Orfeo                         

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-01-02T13:04:16+0100


		2024-01-02T14:37:53+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




